



Resultado da Tomada de Preços

Nº20211609A065HEMNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Uniformes/Epis

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail

Data da publicação: Goiânia 28 de Outubro de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/03/2022 10:52

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

AV. PERIMETRAL, QUADRA 37 LOTE 74 - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-026

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 186564388

COTAÇÃO Nº 11332 - UNIFORME / EPIS - HEMNSL SETEMBRO/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Anália Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	20 dias após confirmação	28/09/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AVENTAL RASPA CURTIDA AO CROMO -> AVENTAL EM RASPAS COM 02 TIRAS DO MESMO MATERIAL E FIVELAS METÁLICAS PRESAS POR MEIO DE REBITES PARA AJUSTE. - UNIDADE	1914	-	AVENTAL RASPA INTERICO 1,00 X0,60 M - PROTEBOOM - PROTEBOM	UNIDADE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	CA.42009	-	R\$ 33,7500	3 Unidade	R\$ 101,2500	Victor Vale 14/10/2021 14:22
2	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 39 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE. - PAR	10410	-	BOTINA BICO COMPOSITE No39 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	ENTREGA; 30 DDU	-	R\$ 67,7100	1 Pares	R\$ 67,7100	Victor Vale 14/10/2021 14:22
3	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 40 -> COM BIQUEIRA DE COMPOSITE. FECHAMENTO EM ELASTICO. PRETA. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE. - PAR	12339	-	BOTINA BICO COMPOSITE No40 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	ENTREGA; 30 DDU CA. 39936	-	R\$ 67,7100	3 Pares	R\$ 203,1300	Victor Vale 14/10/2021 14:22
4	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 42 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE. - PAR	10198	-	BOTINA BICO COMPOSITE No42 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	ENTREGA 30 DDU CA.39936	-	R\$ 67,7100	1 Pares	R\$ 67,7100	Victor Vale 14/10/2021 14:22
5	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 44 -> FECHAMENTO EM	20488	-	BOTINA SEG. BICO. COMPOSITE,	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva &	ENTREGA 30 DDU	-	R\$ 67,7100	1 Pares	R\$ 67,7100	Victor Vale

	ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR			BID. PU N.44 CA..39936 CRIVAL - CRIVAL		Cia Ltda - Me							14/10/2021 14:22
6	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROFUG BIQUEIRA ACO PRETA N 41 -> FECHAMENTO EM ELASTICO. COM FORRO INTERNO DE POLIESTER. PALMILHA DE MONTAGEM EM COURO RECONSTITUÍDO. SOLADO ANTIDERRAPANTE EM DUPLA DENSIDADE . - PAR	12424	-	BOTINA BICO COMPOSITE No41 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	ENTREGA 30 DDU	-	R\$ 67,7100	1 Pares	R\$ 67,7100	Victor Vale	14/10/2021 14:22
7	CALÇA DE SEGURANCA ELETRICISTA N 50; CALÇA SEGURANÇA CONFECCIONADA EM TECIDO CEDROTECH FR 100% ALGODÃO,ATPV 12,1 CAL/CM2,FABRICADO PELA CIA DE FIAÇÃO E TECIDOS CEDRO CACHOEIRA COM GRAMATURA NOMINAL DE 8,6OZ/YD(290 G/M²),PROTEÇÃO DAS PERNAS DO USUARIO CONTRA AGENTS TÉRMICOS PROVENIENTES DE ARCO ELETRICO E FOGO REPENTINO.	51815	-	CALÇA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLARO CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA - OPCOES - OPCOES	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	TAM. 50 ENTREGA 15 DDU	-	R\$ 222,0000	1 Unidade	R\$ 222,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:22
8	CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO GG -> CAMISA ELETRICISTA MANGA LONGA COR CINZA TAMANHO GG TECIDO FR 100% ALGODAO RETARDANTE A CHAMAS 8.6 OZ/YD² (290G/M²) COM FAIXAS REFLETIVAS FECHAMENTO EM BOTAO NO PUNHO GOLA TIPO ESPORTE ABOTOADA ATE EM CIMA BOLSOS SUPERIOR ESQUERDO 13CM DE LARGURA E 14CM DE ALTURA. APRESENTA TAMP. FECHAMENTO COM VELCRO E DIVISAO PARA CANETA COSTURAS REFORCADAS TIPO TRAVETE NOS PONTOS VULNERAVEIS ATPV 10.9 CAL/CM² CA 36157 - UNIDADE	40810	-	CAMISA ELETRICISTA NR10 RISCO 2 CINZA CLARO CLASSE 1 E 2 COM REFLETIVO LARANJA - OPCOES - OPCOES	SEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	COR CINZA ENTREGA 15 DDU TAM. GG	-	R\$ 222,0000	1 Unidade	R\$ 222,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:22
9	COLAR CERVICAL DE RESGATE G -> COLAR CERVICAL ADULTO TAMANHO G COLAR DE RESGATE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. REVESTIDO EM EVA. VELCRO NA COR LARANJA. - UNIDADE	19176	-	COLAR SERVICAL CINZA TAM. G - RESGATE	SACO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 17,5000	2 Unidade	R\$ 35,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:22
10	LUVA DE PROTECAO CONTRA AGENTES MECANICOS;ESPECIFICAÇÃO LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA DE ALGODÃO FELPUDO, REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE EM LÁTEX NATURAL NA PALMA, FACE PALMAR E DORSAL DOS DEDOS, ACABAMENTO CORRUGADO, PUNHO EM MALHA ELÁSTICA, PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTE, CORTANTES E PERFURANTES E CONTRA AGENTES TÉRMICOS (CALOR DE CONTATO)	51813	-	LUVA NITRILON PEGASUS VERDE TAM: 8 CA10431 - DANNY - DANNY	SEM EMBALAGEM	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	tamanho medio entrega; imediata	-	R\$ 8,7200	12 Pares	R\$ 104,6400	Victor Vale	14/10/2021 14:22
12	MASCARA DE SOLDA COM VISOR ARTICULADO	51548	-	MASCARA SOLDA CELERON VISOR ARTICULADO - LEDAN	SACO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	ESTAMOS COTANDO MASCARA SOLDA CELERON VISOR ARTICULADO INCOLOR.	-	R\$ 65,0000	2 Unidade	R\$ 130,0000	Victor Vale	14/10/2021 14:22
13	PRANCHA RIGIDA DE RESGATE IMOBILIZACAO C/ CINTO DE SEGURANCA	51812	-	PRANCHA P/ RESG. IMOB. C/CINTO - RESGATE	SACO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDOR 2 NÃO RESPONDEU O EMAIL DE CONFIRMAÇÃO DO PRE PEDIDO	R\$ 544,4400	1 Unidade	R\$ 544,4400	Victor Vale	14/10/2021 14:22

Total 29.0 R\$
Parcial: 1.833,3000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 12

Total 29.0 R\$
Geral: 1.833,3000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Dionei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras